tene, quas hoc anno ad Leonem irnperatorcm red-
didit, cum ille ad ipsum spirans minarum et cicdis

antea, hoc eodeni anno scripsisset, noua videlicet

Indictione, licet antehac, annis singulis, singulas

idem Leo imperator ad Gregorium pa[)am misisset

litteras, ut uumerat idem Grcgorius in ipsa priori

hoc anno ad euni icd(litaE[iistoIa, in qua inter aUa
plura commemorat, ((ua; proipso im|)cratore a|)ud

Cbrislianos [)rincipes in Occideute regnantcs fecis-

set, secundumca ((ua; nu[)er hocanno a nobis sunt

dicta.

Accepimus ipsas grajce scriptas Epistolas duas
ex Ribliotlicca cardinalis Lotharingix', inde de[)rom-

ptas atque in lucem editas a viro insignis doctrina;

ac pietatis Ducajo Frontonc socielatis Jesu profes-

sore, qui et easdem in gnccum translatas rcstituit

latinilati. Nos autcm sicut ipse misil, jiro magno
uiuncre accepinms, cas([uc tum gra;ce tum latiuc

' Mum. X. — ' lliercm. vi.
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scriptas, haclenus nunquam cxciisas, hic odendas

curaviinus iu gratiani lectoris antiquilatis , sicut

et veritatis studiosi ; sic autem se habet ipsariun

prior :

SANCTI PATRIS NOSTHI

GREGORII DIALOGI (1)

PAP^ ROSLANI.

Tou ev a-ytoi; naTpo; r,[La)v

rPHFOPIOY TOY AIAAOrOY

nAUA PfiaiH2.

De sacris maginHus ad Leonem Isauruni

imperatorem.

Uepi Tuv a-ifiMv Eixovwv Trpo; Ae'ovTa fiaoAsa

Tov "laaupov.

Litleras veslra; a Deo custoditae majestatis ac fra-

ternilatis per Auguslalem Spatharocandidatuni missas
accepimus, impeiante te Indiclione quarla decima

;

ipsius etiam xiv, etxv, et i, et ii, el iii, et iv, et v, et vi,
el VII, et viii, et ix In dictionum acceptas Epistolas tuas, in
sancla Ecclesia repositas in limine Conlessionis sancti
et gloriosij ac principis Apostolorum Petri diligenler
servamus, ubi et Clirisli amantium praedecessorum tuo-
rum qui pie imperarunt, sunt litterae. Et in decem syl-
labis recte ac pie, utque imperatorem Christianorum
decet, observaturum te ac custoditurum in perpetuum
omnes sanctorum Patrum nostrorum, et doctorum ad-
monitiones promisisti.

In primis aulem ac praecipue quod litterfe tuee, et
non alienae, sigillis imperatoriis obsignatae diligenter
essent, et accuratae iulus subscriptiones per cinnabarin
propria manu tua, ut mos est imperatoribus subscribere,
recteque admodum ac religiose confessionem incul-
patae et orthodoxffi fidei nostraj edidisti, sed et scri-
psisti, eum, qui solvit ac dissolvit (rescindit et destruit)
terminos patrum, execrandum esse. Cumque istliaec